



Billigblomst Herning ApS

Vejlevej 13
7400 Herning
CVR-nr. 42773026

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Herning ApS

Vejlevej 13

7400 Herning

CVR-nr.: 42773026

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.699 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret søsterselskabet Reenberg Ejendomme Herning ApS pr. 01.01.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.536.908	8.255.248
Personaleomkostninger	1	(6.102.702)	(7.111.021)
Af- og nedskrivninger		(730.008)	(665.729)
Driftsresultat		3.704.198	478.498
Andre finansielle indtægter	2	143.998	628
Andre finansielle omkostninger	3	(339.306)	(212.236)
Resultat før skat		3.508.890	266.890
Skat af årets resultat	4	(810.143)	(57.616)
Årets resultat		2.698.747	209.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		198.747	209.274
Resultatdisponering		2.698.747	209.274

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		118.104	233.545
Immaterielle aktiver	5	118.104	233.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		844.712	1.069.535
Indretning af lejede lokaler		1.497.376	1.755.249
Materielle aktiver	6	2.342.088	2.824.784
Deposita		1.378.986	1.314.493
Finansielle aktiver		1.378.986	1.314.493
Anlægsaktiver		3.839.178	4.372.822
Fremstillede varer og handelsvarer		8.209.599	10.293.240
Forudbetalinger for varer		116.387	0
Varebeholdninger		8.325.986	10.293.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.399	10.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.989.650	98.539
Andre tilgodehavender		509.092	539.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	99.884
Periodeafgrænsningsposter		98.352	136.592
Tilgodehavender		6.647.493	884.643
Likvide beholdninger		162.622	191.642
Omsætningsaktiver		15.136.101	11.369.525
Aktiver		18.975.279	15.742.347

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.795.962	5.709.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		9.345.962	5.749.274
Udskudt skat		60.800	157.500
Hensatte forpligtelser		60.800	157.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.485.631	1.677.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.642.616	5.798.692
Skyldige sambeskatningsbidrag		911.059	0
Anden gæld		2.466.710	2.359.577
Periodeafgrænsningsposter		62.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.568.517	9.835.573
Gældsforpligtelser		9.568.517	9.835.573
Passiver		18.975.279	15.742.347
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.709.274	0	5.749.274
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.000	887.941	0	897.941
Årets resultat	0	198.747	2.500.000	2.698.747
Egenkapital ultimo	50.000	6.795.962	2.500.000	9.345.962

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.011.106	5.572.477
Pensioner	726.525	567.669
Andre omkostninger til social sikring	199.777	236.634
Andre personaleomkostninger	165.294	734.241
	6.102.702	7.111.021
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	21

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.998	628
	143.998	628

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.365	22.596
Renteomkostninger i øvrigt	306.925	182.790
Valutakursreguleringer	22.016	6.850
	339.306	212.236

4 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	911.059	0
Ændring af udskudt skat	(100.900)	157.500
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
Refusion i sambeskatning	0	(99.884)
	810.143	57.616

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	346.324
Kostpris ultimo	346.324
Af- og nedskrivninger primo	(112.779)
Årets afskrivninger	(115.441)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.220)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.104

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.387.262	1.990.472
Tilgange	131.871	0
Kostpris ultimo	1.519.133	1.990.472
Af- og nedskrivninger primo	(317.727)	(235.223)
Årets afskrivninger	(356.694)	(257.873)
Af- og nedskrivninger ultimo	(674.421)	(493.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	844.712	1.497.376

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	42.164.595	45.207.332

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 9.105 t.kr. pr. 31.12.2023.
